PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

ORDEM DE FORNECIMENTO

Protocolo nº 659/2023

Processo administrativo nº 072/2023

Pregão Eletrônico nº 003/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  O MUNICIPIO  DE  PALMEIRANTE/TO,  pessoa  jurídica  de  direito  público  de  base
territorial autônoma, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRANTE, com sede à Rua do Progresso ,
s/n, inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.292.443/0001-82, neste ato representado por seu Gestor o Senhor MATHEUS
MARTINS LUZ, residente e domiciliado em Palmeirante, Estado do Tocantins.

EMPRESA  REGISTRADA:  PRIVILLEGE  DISTRIBUIDORA  DE  VEÍCULOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
17.224.448/0002-72, estabelecida na Rua AVENIDA SANTOS DUMONT, Nº864, LOTEAMENTO MANOEL ALVES,
CEP: 77818-010, Telefone/Fax: (63) 3413 9500/ 99999 6171, E-mail: paulotavaresto@gmail.com.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de veículo de passeio, 05 (cinco)portas, zero
quilometro,  conforme  Portaria  nº1158,  através  da  proposta  nº12292.443000/1220-01,  celebrado  entre  o
Governo do Estado do Tocantins e o Município de Palmeirante – TO, destinado a atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO.

O gestor do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas,
autoriza o início do fornecimento do objeto decorrente da ARP nº044/2023, a partir de 28 de dezembro de 2023,
pelo período de 12 (doze) meses.

Palmeirante/TO, 28 de dezembro de 2023.

_________________________________________

MATHEUS MARTINS LUZ
GESTOR DO FMS

ÓRGÃO GERENCIADOR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 911/2023, em 28/12/2023 16:59

ordem-de-fornecimento-2192.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org